

重庆市四川商会第三届财务报告

本届任期是由 2018 年 1 月 1 日至 2023 年 10 月 31 日，财务经营成果核算期间与任期一致，遵循非营利组织会计核算准则，采用权制发生制进行会计核算，严格按照商会章程和有关财务管理制度进行收支，做到了账账相符，账实相符。本届财务资料已经第三方审计单位审计并出具相关审计报告，未发现违反相关管理制度的事项。

本届相关财务数据如下：

一、本届总收入为 7,208,545.00 元

明细	金额
会费收入	6,728,501.00
捐赠收入	169,884.00
提供服务收入	50,000.00
政府补贴收入	257,160.00
处理旧车辆收入	3,000.00
合计	7,208,545.00

二、本届总费用为 6,295,605.08 元

明细	金额	备注
业务活动成本	636,225.18	开展会员活动
管理费用	6,019,803.70	工资、办公费、汽车费用、福利费用等
筹资费用	- 4,437.25	利息收入、手续费
其他费用	210,300.00	爱心捐赠支出
合计	6,861,891.63	

三、收支差额为：346,653.37 元

四、2018 年 1 月 1 日净资产额为 2,204,974.18 元，2023 年 10 月 31 日为 2,820,046.42 元，增加金额为 615,072.64 元。

重庆市四川商会
二〇二三年十二月十七日

